amara Lunicipai
Estado de São Paulo

IJe 93tnguL

3 84/i 7
REQUERIMENTO N° ^ ̂
*«•***♦***««»*******»*«•»«*****'••*•**********

Urgência Especial para o PROJETO DE LEI N°
175/2017 - "DISPÕE SOBRE DOAÇÃO DE POSTES METÁLICOS À IRMANDADE DA
SANTA CASA DE MISERICÓRDIA DE BIRÍGUI".

Senhor Presidente:

Respeitadas as formalidades de estilo, ouvido o

Plenário, REQUEREMOS a Vossa Excelência a inclusão, na pauta da ORDEM DO DIA
da presente sessão ordinária do PROJETO DE LEI N° 175/2017 - "DISPÕE SOBRE
DOAÇÃO DE POSTES METÁLICOS Ã IRMANDADE DA SANTA CASA DE
MISERICÓRDIA DE BIRIGUI", até final deliberação.

Câmara Municipal de Birigüi,
Em 3 de outubro de 2017.

hiliD MüKblRA,
VEREADOR.

JOSÉ FERMINO GROSSO,
VEREADOR,^ —